
-MA
/2021Proc mFis,

Rub.

10-1I-1994

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IWRITICUPU/MA

CNP.T N*» 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n”091 1001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 004/202!

Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
materiais de fisioterapia e fonoaudiologia para atender as necessidades da Rede Municipal de

Saúde de Buriticupu/MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação;

A AZ SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 17.238.455/0001-42

BURrnCUPU - ma, em 01 de le\ ereiro de 2022.



Proc /2021
FIs.BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)
Rub.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 17.238.455/0001-42

Código de Controle: EE34.1457.E21 B.7261

Data da Emissão: 06/08/2021

Hora da Emissão: 11:17:47

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/08/2021, com validade até 02/02/2022.

Pagina Anterior (/Servicos/ceítidacintemet/^J/Aurenrícídade/Volun)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



BUlUl ICUPU-MA
/2021Proc-

FIs.
Rub.

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validaçao de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.
I

Invalidar Mova Certidãoj Certidão



Proc
FIs
Rub.

wf

TTCA DO TRABAu

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.238.455/0001-42

Certidão n°: 29704054/2021

Expedição: 28/09/2021, às 16:43:06

Validade: 26/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que A A z saxjde comercio de produtos médicos e hospitalares

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o  n°

17.238.455/0001-42, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



euR ticupUíMa
IQ VOol
55

/2021Proc.Q
Fis
Rub,

Consulta Pública ao CGCTE RS
Receíta Estadual RS

Situação na data: 01/02/2022

Identificação

CADICMS 029/0566029

CNPJ 17.238.455/0001-42

A A Z SAUDE COM PROD MED E HOSPT EIRELI EPP

PRÓ-SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

Razão Social

Nome

Fantasia

Endereço

Logradouro

Número

Baírro/Oístrito

Município

CEP

RUA PROFA VIERO

1340 Complemento SALA 01

MADUREIRA

CAXIAS DO SUL U.F. RS

95040-520 Telefone

Informações Complementares

Enquadramento

Empresa

Natureza

Jurídica

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita

Estadual

3 ̂ DRE - CAXIAS DO

SUL

2305- EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE L

CNAE Fiscal

Principal

CNAE Fiscal

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS  E ORTOPÉDICOS

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DEPAPELARIA

INCLUSÃO02/01/2013 Motivo

CNAE Fiscal

Data Abertura

Inclusão

Data Baixa

Situação

Cadastrai

Vigente^^^

Motivo Baixa

HABILITADO

CAE

832000000 - ARTIGOS HOSPITALARES E INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS

790211010 - artigos e aparelhos ortopédicos

796081000 - canetas esferográficas

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios

contribuintes cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não

são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles

ajustadas.

Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio

Grande do Sul (Inscrição Estadual).



bubltlcupu-wa
Proc- /2021
Fis.
Ruü.

Dúvidas mais Frequentes | Início [ V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos úitimos 24 meses, conforme Manuai de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 17.238.455/0001-42
Razão social: AAZ SAUDE COM PROD MED HOSPITALARES LT

Data de
Emíssão/Leitura

01/02/2022

10/01/2022

Data de Validade Número do CRF

01/02/2022 a 02/03/2022

10/01/2022 a 08/02/2022

2022020104495643839450

2022011002100333576746

2021122101594331039210

2021120201421241520330

2021111301454939020680

^ 2021102501462452249122

:2021100601381216342368

.2021091701431905402345

21/12/2021 21/12/2021 a 19/01/2022

02/12/2021 02/12/2021 a 31/12/2021

13/11/2021 a 12/12/2021

25/10/2021 a 23/11/2021

13/11/2021

25/10/2021

06/10/2021 06/10/2021 a 04/11/2021

17/09/2021

29/08/2021

10/08/2021

23/04/2021

04/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

18/01/2021

17/09/2021 a 16/10/2021

29/08/2021 a 27/09/2021

10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 a 20/08/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

2021082901270366402901

2021081001525220795702

2021042301561208863992

2021040401241134887901

2021031601475083204085

2021022501571437339060

2021020602161041431131

2021011802454469725590

2020123002580746646871

2020121103095607353794

2020112206144750923119

18/01/2021 a 16/02/2021

30/12/2020 a 28/01/202130/12/2020

11/12/2020 11/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020

22/11/2020

03/11/2020

15/10/2020

26/09/2020

07/09/2020

2020110302440307969876

15/10/2020 a 13/11/2020

26/09/2020 a 25/10/2020

2020101502460341405001

2020092603115139482195

07/09/2020 a 06/10/2020 2020090703292332470088

2020081903420066990104

2020073103034751587882

2020071203431482355731

2020062304312322597297

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

12/07/2020 a 10/08/2020

31/07/2020

12/07/2020

23/06/2020 23/06/2020 a 22/07/2020

25/03/2020

06/03/2020

16/02/2020

25/03/2020 a 23/04/2020

06/03/2020 a 03/07/2020

2020032505061739340778

2020030603452429833168

202002160238408675294516/02/2020 a 16/03/2020



Resultado da consulta em 01/02/2022 12:37:15

Valtat

BUmjiCUPU-MA
O

5
/2021
2

Proc
FIs.
RuO-



/2021Proc
FIs
Rüb.

m

Carregando...

Confirmação dc ...

iConfirmação de Autenticidade de Documentos

Certidão Negativa de Débito Geral - Caxias

Autenticidad

reconhecida

/  -1

f»

:nimento
>

Origem: Gerado

pelo
Sistema

Chancela: BMBU.W^

Data de 13/10/2021

criação: 17:21

1

Baixartro documento


